
о создании Комиссии по рассмотрению объединенного дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 47.1 Федерального закона от 26.07.2006
          № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию по рассмотрению объединенного дела № № 03-52/16А,
              03-20/17А о нарушении антимонопольного законодательства по
признакам нарушения федеральным казенным предприятием «Аэропорты
Севера» (677904, г. Якутск, с. Маган, ул. 40 лет Победы, д. 1; ИНН 1435146293)
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», в составе:

      <...>

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 


